
令和6年度5月分交際費一覧

年月日 金額（円）

令和6年5月16日 5,000

令和6年5月23日 5,000

令和6年5月27日 5,000

令和6年5月31日 5,000

合計 20,000

累計（令和6年度）

件数 件数 金額（円）

祝儀 4 13 55,000

弔慰金 0 1 30,000

見舞金 0 0 0

激励金 0 0 0

懇談費 0 0 0

贈答費 0 3 18,440

その他 0 0 0

合計 4 17 103,44020,000

0

0

0

0

0

0

4件

区分
6月分 令和6年度累計

金額（円）

20,000

祝儀 つがる市統計協会定期総会

区分 件名

祝儀 つがる市商工会通常総代会情報交換会

祝儀 つがる市スポーツ協会通常総会

祝儀 つがる市自治会連合会総会


